
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Odběratel 

název firmy:

sídlo:

IČ:
(na straně jedné)

Centrum sociálních služeb Kyjov, p. o. města Kyjova

Třída Palackého 67/7 
697 01 Kyjov 
61392979

Dodavatel 

název firmy:

sídlo:

IČ:
DIČ:
Bankovní sp.: 
číslo účtu:
(na straně druhé)

Václav Hrabec, s.r.o.

Salašská 269 
687 06 Velehrad 
26256231 
CZ26256231 
Sberbank CZ, a.s. 
.............................

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.1. 2019 Dodatek č. 7 ke Smlouvě k poskytování služeb 
stravování, jehož předmětem bylo zvýšení ceny zajeden oběd, kdy celková cena za oběd činí 
56,- Kč, vč. DPH ve výši 15%.

2. Strana Odběratele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu, příp. Dodatek 
ke smlouvě zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



r

/

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je  zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

II.

1.

2 .

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -  Dodatek č. 7 ze dne 24.1.2019

V Kyjově dne
Lf .  / O  ■ i o f j

dne

2



DODATEK
ke sm louvě uzavřené ve smyslu ust. §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. DODAVATEL:

název:
sídlo:

IC:
DIČ:

VACLAV HRABEC s.r.o.
Salašská 269 
687 06 Velehrad

26256231
CZ26256231
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 40479,
jejímž jménem jednají pan .........................jednatel společnosti 
a pan.................................... jednatel společnosti

bankovní spojení: 
č.ú.:

Sberbank CZ, a.s.
............................

/dále jen dodavatel/ na straně jedné, a

2. ODBĚRATEL:

název firmy: Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
sídlo: třída Palackého 67/7

69701 Kyjov

IČ: 61392979
DIČ:

/dále jen odběratel/ na straně druhé.

Sm luvní strany se dohodly na zvýšení ceny z a je d e n  oběd, kdy celková cena za oběd činí 56,- 
Kč. C eny jso u  uvedeny včetně DPH ve výši 15 %.

Tento dodatek se uzavírá s účinností od 1.2.2019.
Ostatní ustanovení sm louvy zůstávají nezm ěněna.

Ve V elehradu dne 24.1.2019


